
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2022 

MENOR PREÇO POR LOTE 

REGISTRO DE PREÇOS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES 

POSTERIORES E NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO 

EXARADO PELA PREGOEIRA E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MECÂNICA, SOLDA, TORNO, CORTE, PRENSAGEM E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS 

PARA MANUTENÇÃO DE AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÕES E UTILITÁRIOS DE 

PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 

NO ANEXO “E” DESTE EDITAL.  

NÚMERO DO PROCESSO: 7/2022 

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 7/2022. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 30/03/2022. 

PROPONENTES VENCEDORAS:  

• LEANDRO STEINHEUSER 06950931930, INSCRITA NO CNPJ Nº 37.221.965/0001-14, 

VENCEDORA DOS LOTES Nº 1 E Nº 3, NO VALOR TOTAL DE R$ 93.220,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E 

DUZENTOS E VINTE REAIS). 

• OFICINA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL SAO JOSE LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 

30.527.977/0001-22, VENCEDORA DO LOTE Nº 2, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.370,00 (MIL TREZENTOS 

E SETENTA REAIS).  

• ROTOCAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº  

82.099.599/0001-27, VENCEDORA DOS LOTES Nº 4 E Nº 5, NO VALOR TOTAL DE R$ 63.348,00 

(SESSENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). 

ATALANTA, 30 DE MARÇO DE 2022. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


